[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação /2023 n° 17
Senhor Presidente,
INDICO ao Senhor Prefeito que determine ao setor responsável sugerindo que proceda com a colocação de luminárias na Rua E, na Vila da Palha, rua essa considerada principal.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de que sendo assim a rua principal a mesma se encontra escura ´para os moradores transitarem pelo devido local.
Plenário “Vereador Daniel das Neves” 05 de janeiro de 2023.
Benedito Honório Ribeiro Filho
Vereador